お客様各位

平成 28年 6月吉日

Asian Express Service株式会社

カスタマーサービス

フリーダイヤル：0120‐205‐609

中国・端午節中の現地休暇に伴う輸出スケジュールのご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、掲題のとおり現地休暇に伴うスケジュールを下記の通りご案内申し上げます。連休前後は、貨物が込み合うことが予想され

ますので、余裕を持ったご出荷にご協力頂けます様、お願い致します。

敬具

記

○ ＝ ご集荷・フライト搭載を行う通常営業日

▲ ＝ ご集荷に伺いますが、現地の休暇が明けるまで留め置きとなります。

○※1 ＝ 現地休暇中もご配達致しますが、荷受人がご不在の際は、6月 12日（日）現地休暇明けより配達となります。

○※2 ＝ 6月 11日（土）通関、現地休暇明けの 12日（日）に現地配達となります。

○※3 ＝ 6月 12日（日）通関となります。当日か 6月 13日（月）に配達となります。（詳細がわかりましたら、WEBにて案内

致します。http://www.asiax.jp/ ）

○※4 ＝  6月 13日（月）配達となります。

 (○は仕立て日となりますので、実際のフライトは翌日となります。)

 ・詳細は、輸出カスタマーサービスまで（TEL：03‐6666‐3069）

・輸入スケジュールの詳細は、輸入カスタマーサービスまで（TEL：0479-78-8970）

以上

輸出 6月

仕向け地
6日

（月）

7日

（火）

8日

（水）

9日

（木）

10日

（金）

11日

（土）

12日

（日）

13日

（月）

中国 上海・浙江省・江蘇省・山東省・広東省 ○ ○※1 ▲ ▲ ○※2 休業 休業 ○

中国 遼寧省 ○ ○※1 ▲ ▲ ○※3 休業 休業 ○

韓国 ○ ○ ○ ○ ○※4 休業 休業 ○

ベトナム・ホーチミン ○ ○ ○ ○ ○ 休業 休業 ○

ベトナム・ハノイ ○ ○ ○ ○ ○ 休業 休業 ○